
POHÁR PŘÁTELSTVÍ 2017

Obecné informace
Centrum soutěže: Sportcentrum Řevnice – Hotel Liďák,

Mníšecká 500, 252 30 Řevnice
http://www.sportcentrumrevnice.cz/
GPS: 49°54'45.479"N, 14°14'3.334"E

Hotline telefon: 603 734 373 (Martina), 603 144 224 (Tonda)

Stravování: bude probíhat v Hotelu Liďák.

Ubytování: V sále, nebo přilehlých prostorách na podlaze, nutný vlastní spacák a karimatka,
 přezůvky. Ti, kteří v přihlášce uvedli lůžko, v hotelových pokojích. Několik lůžek je 
ještě volných.

Činovníci a pořadatelé soutěže: 

Ředitel soutěže: Martina Matoušková, R2
Hlavní rozhodčí: Antonín Blomann, R1
Stavitel tratí: Antonín Blomann, R1
Vedoucí startu: Barbora Matoušková, R2
Vedoucí cíle: Pavel Šrůta, R1
Delegát: Jaromír Baxa st. (náhradník Miroslav Vlach st.)
Jury: Jitka Šimáčková, Iveta Machová, Pavla Hažmuková
Zdravotník: Daniela Plavcová (bude v cíli)

Pokyny pátek 29. 9. 2017
Časový harmonogram:

17:00 – 21:30 Prezence
20:00 – 21:30 Trénink v obou pásmech

Družstva:  Seznam a složení družstev odevzdat čitelně napsané na formuláři nebo libovolném papíru 
nejpozději do pátku 21:30 (v případě že nebyly poslány dříve emailem).

Družstva budou složena ze závodníků z kategorií 1xMD12-14  + 1xMD16-20 + 1xM40- D35 -. Družstva 
musí být složena ze závodníků jednoho oddílu. V hodnocení družstev rozhoduje součet pořadí všech 
členů družstva na obou pásmech. Je-li někdo po limitu, diskvalifikován nebo nehodnocen, potom se mu 
jako umístění započítá počet závodníků v nejvíce obsazené kategorii. Zvítězí družstvo s nejnižším 
výsledným součtem.



POHÁR PŘÁTELSTVÍ 2017

Pokyny sobota 30. 9. 2017
Časový harmonogram:

7.30–9.00 Snídaně + balíček
9.40 Odjezd BUS č. 1 (do startu 40 včetně)
10.30 Odjezd BUS č. 2 (do startu 85 včetně)
11.05 Odjezd BUS č. 3 (zbytek startujících)
11.00 Start 00 etapa E1
17.30 19.00 Večeře
19.30 Vyhlášení výsledků etapy E1 a MČR pro D16/19/35, M20/40

Druh závodu:
Závod na klasické trati v pásmu 144 MHz (pro všechny kategorie).
Startovní interval 5 minut. Volání do přípravy 10 minut před startovním časem.
Koridory, vyhledávané vysílače:
D12: B, 2, 3, M
D14: B, 1, 2, 3, M 
D16: A, R1, R2, R3, R5, M
D19: A, R1, R3, R4, R5, M
D20: A, R1, R3, R4, R5, M
D35: A, R1, R2, R3, R5, M
D50: B, 1, 2, 3, 5, M
D60: B, 1, 2, 5, M

M12: B, 1, 2, M
M14: B, 1, 2, 5, M
M16: A, R1, R3, R4, R5, M
M19: A, R1, R2, R4, R5, M
M20: A, R1, R2, R3, R4, R5, M
M40: A, R2, R3, R4, R5, M
M50: B, 1, 2, 3, 4, 5, M
M60: B, 2, 3, 4, M

Frekvence vysílačů:
Pomalé 144,500 MHz
Rychlé 145,200 MHz
Maják 144,850 MHz

Limit:
150 minut

Mapa:
Přátelský Mníšek, 1:10 000, stav 2017,
formát A3, není vodovzdorně upravena, v mapě jsou zakreslena kolečka a uvedeny vyhledávané 
kontroly

Organizace startu:
Vedoucí startu: Barbora Matoušková, R2
Na start budou závodníci odváženi autobusem. Autobus bude přistaven na silnici před hlavní vstup 
centra soutěže. Každý závodník musí jet autobusem dle svého startovního času. Od místa výstupu z 
autobusu je nutné dojít 350m po značené lesní cestě na místo startu. V místě startu musí závodník 
neprodleně odevzdat přijímače na místo určené pořadatelem. Odevzdávají se rádia včetně náhradních.
Organizace cíle:
Vedoucí cíle: Pavel Šrůta, R1
Od majáku do cílového prostoru bude přerušovaný koridor. Od cílové čáry si jdou závodníci neprodleně 
vyčíst čip. Z cíle závodníci budou postupně odcházet k autobusu (cca 100m), který bude odjíždět do 
centra soutěže. Odjezd autobusu bude vyhlašován v místě cíle.



POHÁR PŘÁTELSTVÍ 2017

Pokyny neděle 1. 10. 2017
Časový harmonogram:

7:00 – 9:00 Snídaně + balíček 
 7:40 Odjezd autobusu č. 1 (do startu 35 včetně)
 8:35 Odjezd autobusu č. 2 (do startu 75 včetně)
 9:05 Odjezd autobusu č. 3 (zbytek startujících)
 9:15 Start 00 etapa E2
12:00 – 14:00 Oběd
15:00 Vyhlášení výsledků etapy E2 a celkových výsledků Poháru přátelství

Druh závodu:
Závod na klasické trati v pásmu 3,5 MHz (pro všechny kategorie).
Startovní interval 5 minut. Volání do přípravy 10 minut před startovním časem.
Vyhledávané vysílače:
D12: 1, 4, M
D14: 1, 3, 4, M
D16: R1, R2, R4, R5, M
D19: R1, R2, R3, R5, M
D20: R1, R2, R3, R5, M
D35: R1, R2, R4, R5, M
D50: 1, 2, 3, 5, M
D60: 1, 3, 4, M

M12: 1, 4, M
M14: 1, 3, 5, M
M16: R1, R2, R3, R5, M
M19: R1, R3, R4, R5, M
M20: R1, R2, R3, R4, R5, M
M40: R1, R2, R3, R5, M
M50: 1, 2, 3, 4, 5, M
M60: 2, 3, 5, M

Frekvence vysílačů:
Pomalé 3,55 MHz
Rychlé 3,57 MHz
Maják 3,60 MHz

Limit:
150 minut

Mapa:
Přátelské Halouny, 1:10 000, stav 2017,
formát A3, není vodovzdorně upravena, v mapě jsou zakreslena kolečka a uvedeny vyhledávané 
kontroly

Organizace startu:
Vedoucí startu: Barbora Matoušková, R2
Na start budou závodníci odváženi autobusem. Autobus bude přistaven na silnici před hlavní vstup 
centra soutěže. Každý závodník musí jet autobusem dle svého startovního času. V místě startu musí 
závodník neprodleně odevzdat přijímače na místo určené pořadatelem. Odevzdávají se rádia včetně 
náhradních.
Organizace cíle:
Vedoucí cíle: Pavel Šrůta, R1
Od majáku do cílového prostoru bude přerušovaný koridor. Od cílové čáry si jdou závodníci neprodleně 
vyčíst čip. Z cíle závodníci budou postupně odcházet k autobusu (cca 250m), který bude odjíždět do 
centra soutěže. Odjezd autobusu bude vyhlašován v místě cíle.


